МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕВЕРОБАЙКАЛЬСКИЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -ДЕТСКИЙ САД

«ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК «

П Р И К А 3 № 43а

от 19 апреля 2021г. г.Северобайкальск

«О формировании резерва управленческих кадров»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала в МАДОУ «СЦРР-ДС
«Золотой ключик»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно-управленческого персонала:

1) на должность руководителя МАДОУ «СЦРР-ДС «Золотой ключик»:

- Олийник Ирину Николаевну, старшего воспитателя;

- Кушнареву Татьяну Викторовну, заместителя директора по АХЧ.

2) на должность старшего воспитателя:

- Митрофанову Татьяну Владимировну, воспитателя высшей
квалификационной категории;

- Смоленцеву Лидию Петровну, воспитателя первой квалификационной
категории;

3) на должность заместителя директора по АХЧ:

- Сухоплечеву ТГалину Геннадьевну, младшего воспитателя.

2. Олийник И. Н., Кушнаревой Т.В., Митрофановой Т.В., Смоленцевой Л.П.
подготовить личные годовые планы резервиста.

3. Директору Наполовой О.Г. организовать работу с Олийник И.Н.;

Ст. воспитателю Олийник И.Н. организовать работу с Митрофановой Т.В.,
Смоленцевой Л.П., которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации по линии управления в
образовании и управления персоналом;

- участие в работе совещаний, педсоветов, семинаров, конференций;

- выполнение поручений связанных с улучшение работы дошкольной
организации;

- участие в оформлении необходимой документации и отчетности;

- изучение и анализ передового опыта по управлению и работе других ДОУ и
регионов.

4. По окончании учебного года резервисты представляют отчет по исполнению
Плана резервиста. Руководителю дошкольной организации проанализировать
выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать на педагогическом
совете для утверждения кадрового резерва на очередной учебный год.

5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями по замещаемой должности.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Т.В. Кушнарева

Ознакомлены:

Старший воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Мл. воспитатель

И.Н. Олийник

Т.В. Митрофанова

Л.П. Смоленцева

Г.Г. Сухоплечева